
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про план розвитку редакційно-видавничого 
відділу Херсонського державного університету

Заслухавши  інформацію  начальника  редакційно-видавничого  відділу
Іваненка О.А., який у повідомив про план розвитку відділу на 2020 рік, 

Вчена рада вирішила:
1. Затвердити план розвитку редакційно-видавничого відділу ХДУ.
2. Впровадити  систему  управління  OPEN  JOURNAL  SYSTEMS  для

виготовлення періодичних видань ХДУ.
3. Створити  осередок  по  розробці  та  виготовленню  поліграфічної

продукції на базі редакційно-видавничого відділу ХДУ.
4. Довести економічні показники (приведені до середньостатистичних

цін  по  Україні)  на  рівень  самоокупності  редакційно-видавничого  відділу
ХДУ, а в найближчій перспективі до показника 1-3 млн. гривень на рік.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

